CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Republicanos

Ofício nº 82/2025

Brasília – DF, 02 de julho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente da Mesa do Congresso Nacional

Assunto:  Indicação  de  parlamentar  para  concorrer  à  Presidência  da
Comissão Mista para análise da MP 1.296, de 2025.

Senhor Presidente,

Ao  tempo  em que  o  cumprimento,  indico  o  Dep.  Samuel  Viana

(REPUBLICANOS/MG) para concorrer à  Presidência da Comissão Mista de

análise da MP 1.296, de 2025.

Atenciosamente,

Deputado GILBERTO ABRAMO
Líder do Republicanos

1

*C
D2

59
98

34
97

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilberto Abramo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259983497100